
Id: CMQHG-WWTWK-VXGDS-DYQLZ-ITGPK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/62/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c”, „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 257, art. 258 i art. 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/24/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 094 832 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 698 613 zł oraz przeniesień w planie wydatków zadań 
własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 396 219 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na 2011 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: CMQHG-WWTWK-VXGDS-DYQLZ-ITGPK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W niniejszej uchwale wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów i rozchodów dokonano: 

a) zwiększenia planu dochodów: tytułem dotacji na rok 2011 z rezerwy celowej budżetu państwa w dziale 854, 
rozdziale 85415 paragraf 2030 o kwotę 59 049 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty; 

b) zwiększenia planu dochodów: tytułem otrzymanych zwrotów nienależnie pobranych świadczeń (świadczenia 
rodzinne) w kwocie 4 920 zł. w celu przekazania ich do Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego jako zwrot 
dotacji i odsetek od nich naliczonych; 

c) zwiększenia planu dochodów o dotację z samorządu wojewódzkiego w ramach realizowanego zadania 
inwestycyjnego "Uporządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości Chełmek Osada" na kwotę 396 219 
zł oraz jednoczesne zwiększenie planu rozchodów o taką samą kwotę z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
otrzymanej pożyczki w ramach wyprzedzającego finansowania zadań współfinansowanych z UE; 

d) zwiększenia planu dochodów o dotację wynikajacą z realizacji zadania pn. "Remont Centrum Aktywności 
Lokalnej w Mikoszewie" na kwotę 200 000 zł oraz wpływów ze sprzedaży nieruchomości na kwotę 434 644 
zł. 

2) W planie wydatków dokonano: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 59 049 zł w dziale 85415 paragraf 3240 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłaty świadczeń z tyt. pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym; 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 4 920 zł z przeznaczeniem na zwrot niesłusznie pobranych świadczeń 
rodzinnych wraz z odsetkami za lata ubiegłe; 

c) przeniesienie kwoty 271 zł, z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyz technicznych sprzętu komputerowego 
w Urzędzie Gminy Stegna z § 4300 na § 4390 w rozdziale 75023; 

d) przeniesienie kwoty 1 300 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za wykonanie instrukcji 
bezpieczeństwa pożarowego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy; 

e) przeniesienia kwoty 1 188 (z rezerwy oświatowej) na wypłatę nagrody jubileuszowej w Zespole Szkół 
w Stegnie; 

f) zwiększenia planu wydatków o kwotę 634 644 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Remont 
Centrum Aktywności Lokalnej w Mikoszewie" realizowane w ramach działania 413 Wdrażanie Lokalnych 
Strategii Rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w działaniu "Odnowa 
i rozwój wsi". 

3) W załączniku zadań inwestycyjnych na 2011 rok wyodrębniono zadanie "Remont Centrum Aktywności 
Lokalnej w Mikoszewie" na kwotę 634 644 zł według źródeł finansowania "7" i "9". 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/62/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zał 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/62/2011

Rady Gminy Stegna

Zalacznik1.pdf


Id: CMQHG-WWTWK-VXGDS-DYQLZ-ITGPK. Podpisany Strona 2

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zał 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/62/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zał 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/62/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

zał 4 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

